

Date: 11/11/2024
Vehicle No: SJJ7881G
Model: TESLA MODEL 3
Chassis: LRW3F7EL6MC263442
Reg.Year: 2021

Third Party Insurer: III
Third Party Veh No: SLK5768K
Date of Accident: 10/11/2024
Estimator: JONATHAN
Surveyor:

ESTIMATE

NO.	DESCRIPTION	QTY	UNIT S\$	AMOUNT S\$
1	RR BUMPER			\$ 766.00
2	RR BUMPER ULTRASONIC SENSOR - LH INNER & OUTER	2	\$ 163.55	\$ 327.10
3	RR BUMPER SIDE RETAINER - LH			\$ 7.47
4	RR BUMPER SIDE REFLECTOR - LH			\$ 20.56
5	RR BUMPER REINFORCEMENT BAR			\$ 271.02
6	LH TAIL LAMP			\$ 280.37
7	LH BOOT LAMP			\$ 177.57
8	CHARGE PORT OUTER LID			\$ 252.33
9	CHARGE PORT HOUSING			\$ 457.94
10	RR END PANEL			\$ 448.59
11	RR END PANEL EXTENSION - LH			\$ 112.14
12	RAIL TO QTR PANEL EXTENSION - LH			\$ 191.58
13	WHEEL HOUSE EXTENSION - LH			\$ 65.42
14	LHR WHEEL HOUSE PANEL			\$ 140.18
15	LHR FENDER			\$ 1,345.79
16	LHR FENDER INNER TRIM BOARD			\$ 88.78
17	LHR FENDER FIX GLASS			\$ 280.37
18	LHR WHEEL LINER			\$ 116.82
19	LHR RIM			\$ 1,083.00
20	LHR KNUCKLE ARM			\$ 420.56
21	LHR WHEEL BEARING			\$ 149.53
22	BOOT HINGE - LH & RH	2	\$ 61.68	\$ 123.36
23	BOOTLID			\$ 728.97
24	RR EMBLEM (LOGO)			\$ 37.38
25	RR EMLBEM (DUAL MOTOR)			\$ 29.90
SUB TOTAL				\$ 7,922.73
Cost +10%				\$ 792.27
PARTS TOTAL				\$ 8,715.00

NO.	SPECIAL NETT	QTY	UNIT S\$	AMOUNT S\$
1	RR BUMPER CLIPS			\$ 50.00
2	LHR WHEEL LINER CLIPS			\$ 50.00
3	RR BOOT INNER TRIM BOARD CLIPS			\$ 50.00
4	RR END PANEL SEALANT			\$ 60.00
5	LHR FENDER SEALANT			\$ 100.00
6	LHR QTR GLASS SELANT			\$ 30.00
S/N TOTAL				\$ 340.00

Head office

6 Kung Chong Road Singapore 159143
Tel: (+65) 6472 1313 | Fax: (+65) 6472 2112

Branch

9A Serangoon North Ave 5 Singapore 554500
Tel: (+65) 6484 9919 | Fax: (+65) 6481 1993

Branch (Motor Insurance Claims)

Blk 10 Ang Mo Kio Ind. Park 2A #01-05 Singapore 568047
Tel: (+65) 6481 1522 | Fax: (+65) 6481 1011



Date: 11/11/2024
Vehicle No: SJJ7881G
Model: TESLA MODEL 3
Chassis: LRW3F7EL6MC263442
Reg.Year: 2021

Third Party Insurer: III
Third Party Veh No: SLK5768K
Date of Accident: 10/11/2024
Estimator: JONATHAN
Surveyor:

ESTIMATE**LABOUR CHARGES:**

To remove, replace, repair, readjust & refix RR affected areas	\$	1,400.00
To perform wiring checks on electrical systems	\$	200.00
To remove, putty, repair, sand and respray affected areas	\$	1,000.00
To remove, replace & reinstall Bootlid inner mechanism	\$	30.00
To perform Adas Checks, Calibration & Programming	\$	400.00
To remove interior upholstery	\$	200.00
To perform Tuff coat / underseal on affected areas	\$	80.00
To perform before & after wheel alignment/ balancing	\$	160.00
To remove, refix & replace Side Quarter Glass	\$	60.00

LABOUR TOTAL	\$	3,530.00
--------------	----	----------

JONATHAN	TOTAL	\$	12,585.00
----------	-------	----	-----------

Head office

5 Kung Chong Road Singapore 159143
Tel: (+65) 6472 1313 | Fax: (+65) 6472 2112

Branch

9A Serangoon North Ave 5 Singapore 554500
Tel: (+65) 6484 9919 | Fax: (+65) 6481 1993

Branch (Motor Insurance Claims)

Blk 10 Ang Mo Kio Ind. Park 2A #01-05 Singapore 568047
Tel: (+65) 6481 1522 | Fax: (+65) 6481 1011

